eletrônico do dia 14 de agosto de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500135-54.2015.8.06.0160 
do interesse do Dr(a). JOSÉ VALDECY BRAGA DE SOUSA, Juiz(a) de Direito Titular da 1ª Vara da Comarca de Santa Quitéria, 
RESOLVEM conceder 07 (sete) diárias, sendo 05 (cinco) com pernoite, no valor unitário de R$ 467,50 (quatrocentos e sessenta 
e sete reais e cinquenta centavos), e 02 (duas) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos e trinta e três reais e 
setenta e cinco centavos), totalizando R$ 2.805,00 (dois mil, oitocentos e cinco reais), mais indenização de transporte, no valor 
total de R$ 1.024,36 (um mil, vinte e quatro reais e trinta e seis centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de 
Boa Viagem, no(s) mês(es) de novembro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,